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Kirjanpitoyksiköt, talousarvion ulkopuolella olevat valtion rahastot ja Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon 
palvelukeskus 
 
 

Taloussäännön laatiminen ja päivittäminen 
 
 

Valtiokonttori on 4.12.2023 antanut kirjanpitoyksikön taloussäännön laatimista ja päivittä-
mistä koskevan määräyksen, joka kumoaa määräykset Taloussäännön laatiminen ja päivit-
täminen (VK/67595/00.00.00.01/2021, 30.08.2021) ja Tarkentava määräys taloussäännön 
laatimiseen – tulojen käsittely Kieku-tietojärjestelmällä (VK/87549/00.00.00.01/2022, 
15.11.2022). 

Taloussääntömääräyksen päivityksen tavoite on selkeyttää määräykseen jo aiemmin sisäl-
tyneitä asioita, eivätkä määräyksen muutokset aiheuta sisällöllisiä muutostarpeita kirjanpi-
toyksikköjen taloussääntöihin. Siten riittää, että kirjanpitoyksikkö huomioi tämän määräyk-
sen muutokset kirjanpitoyksikön taloussäännössä, kun kirjanpitoyksikön taloussääntöön 
todetaan muita muutostarpeita. 

Muutokset määräykseen 

Luku 1.5 Hankinnat, tilaaminen ja menojen käsittely 

Lukuun on uutena asiana kappaleessa edustusmenot ja henkilöstötilaisuuksista ai-
heutuvat menot huomioitu  

o valtiovarainministeriön määräys vieraanvaraisuudesta, eduista ja lahjoista sekä 

o vieraanvaraisuuden tai huomaavaisuuden osoittamiseen liittyvien menojen tili-
öinnin ohjeistus Valtiokonttorin ohjeessa Kieku-tietojärjestelmässä käytettävä 
Valtion toimintohierarkia ja yhteiset toiminnot.  

Luku 1.6 Tulojen käsittely 

Lukuun on sisällytetty Valtiokonttorin määräyksen Tarkentava määräys taloussään-
nön laatimiseen – tulojen käsittely Kieku-tietojärjestelmällä sisältö seuraaviin kappa-
leisiin 

o Tulojen perimisen ja varojen vastaanottamisen yleiset menettelyt 

o Erääntyneiden saatavien periminen 

o Tileistä poistaminen 

Liite 1 

Määräyksen liitteeksi on lisätty Kirjanpitoyksikön taloussääntö asiakirjan mallipohja. 

Kirjanpitoyksikön taloussäännön mallipohja on aiemmin sisältynyt määräykseen. 
Mallipohja on nyt oma asiakirja määräyksen liitteenä, siten mallipohja on tarvitta-
essa helpommin kirjapitoyksikön käytettävissä asiakirjapohjana. 
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Taloussäännön toimittaminen tiedoksi 

Päivitetyt ja hyväksytyt taloussäännöt sekä muut ohjesäännöt, joissa määrätään talous-
sääntöön kuuluvista asioista, on TaA 69 b §:n nojalla toimitettava tiedoksi Valtiokonttorille, 
Valtiontalouden tarkastusvirastolle sekä asianomaiselle ministeriölle. Valtiokonttoriin talous-
säännöt ja muut edellä tarkoitetut ohjesäännöt toimitetaan sähköpostin liitteenä osoitteella 
kirjaamo (at) valtiokonttori.fi. Sähköpostin aihekenttään merkitään teksti Taloussääntö ja 
kirjanpitoyksikön nimi. Tiedon jakamiseksi kirjanpitoyksiköiden välillä taloussäännöt julkais-
taan Valtiokonttorin kotisivuilla, jollei kirjanpitoyksikkö sitä erityisestä syystä kiellä. Julkaisu-
kielto täytyy ilmoittaa samassa yhteydessä, kun taloussääntö toimitetaan Valtiokonttoriin. 

Lisätietoja tähän määräykseen liittyvistä asioista antaa Valtiokonttori, sähköposti laskenta-
toimi (at) valtiokonttori.fi. 
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